
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721474

Prodej bytu 1+1, 56 m2, OV, Klatovy, Klatovy II, ul. Dukelská

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Lukáš Král
Mobil: 777 028 190
kral@home4people.cz

Prodej bytu 1+1, 56 m2, OV, Klatovy, Klatovy
II, ul. Dukelská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31282 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Klatovy, Klatovy II, Dukelská

Prodej bytu 1+1, 56 m2, OV, Klatovy, Klatovy II, ul. Dukelská

, Nabízíme k prodeji světlý byt o velikosti 56 m, který se nachází v
Klatovech nedaleko nemocnice v Dukelské ulici. Byt je ve 2. patře
bytového domu. Je v zachovalém stavu bez zásadní rekonstrukce.
K bytu je možné užívat prostorný sklep o velikosti 7 m a společnou
zahradu. V okolí jsou veškeré potřebné služby, obchody a školy.
Tento byt je ideální pro jednotlivce, páry nebo investory hledající
klidné bydlení s možností vlastních úprav. 

Pokud máte další otázky nebo potřebujete další informace, rád vám
pomohu! Ozvěte se. Ev. číslo: 31282. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 2 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

56

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 56

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721474

Prodej bytu 1+1, 56 m2, OV, Klatovy, Klatovy II, ul. Dukelská

2 / 2


